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Perbáli Helyi Választási Bizottság 
 
 

Jegyzőkönyv 
készült a Perbáli Helyi Választás Bizottság 2024. május 6-án 17.00 órától tartott üléséről 

 
 
Ülés helye: Perbáli Polgármesteri Hivatal (2074 Perbál, Fő u. 6.) 
 
Ülés ideje: 2024. május 6. 17:00 óra 
 
Jelen vannak: Tóth Gyuláné, HVB elnöke 
  Pál Istvánné, HVB tag 

Hauck Györgyné, HVB tag 
  Herkné Bajkó Ágnes, HVB tag 

Bács-Kovács Enikő, HVI vezetője 
 
Tóth Gyuláné HVB elnöke: Köszöntötte a HVB és a HVI tagjait. A Perbáli Helyi Választási 
Bizottság ülését megnyitom. Megállapítom, hogy a bizottság határozatképes. A mai ülés 
napirendjére vonatkozó javaslatot a korábbiakban kiküldött meghívó alapján teszem fel 
szavazásra. Kérem a meghívóban kiküldött napirendi ponttal kapcsolatban döntésük 
meghozatalát. 
 
A Perbáli Helyi Választási Bizottság – 3 igen egyhangú szavazattal – elfogadta az ülés 

napirendjét: 

 
1. A polgármester-jelölt nevének szavazólapon való sorrendjének sorsolása 
 
Bács-Kovács Enikő HVI vezetője: ismertette, hogy a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény 160.§ (1) bekezdés értelmében a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság 
által kisorsolt sorrendben szerepelnek. Ugyanezen jogszabályhely (2) bekezdése értelmében a 
sorsolásra a jelölt bejelentésre rendelkezésre álló határnapon, azaz 2024. május 6-án 16 óra után 
kerül sor.  
 
A Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a sorsolás rendjét az alábbiak szerint 
határozta meg: 
 
 A jelöltek nevét a HVB nyilvántartásba vétele alapján olvassa a HVB elnök és minden jelöltnél 
a dobozból húzunk egy számot, ez lesz a szavazólapon való sorrend. 
 
2024. május 6. napja 16 óráig 1 fő kérte polgármester jelöltként történő nyilvántartásba vételét. 
 
Elsőként a képviselő-jelöltek, majd a német nemzetiségi képviselő-jelöltek esetében tartja meg 
a sorsolást a HVB. 
 
Tóth Gyuláné HVB elnöke: Megállapíthatjuk, hogy a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény 160.§ (2) bekezdés értelmében nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt 
van, ezért a polgármester-jelölt sorrendjének sorsolását nem tartjuk meg, valamint erről 
határozat hozatalát mellőzzük. 
 
Bács-Kovács Enikő HVI vezető: 2024. május 6. napja 16 óráig 6 fő kérte független képviselő-
jelöltként történő nyilvántartásba vételét: felsorolom a nyilvántartásba vétel szerint 
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- Galambos Zsolt   1. 
- Szent-Iványi Ferenc Csaba  4. 
- Brunecker Károly   3. 
- Pregitzer György   5. 
- Mayer József    2. 
- Erdős Hermina   6. 

 
A HVB 3 igen egyhangú szavazattal meghozta alábbi határozatot: 
 
 
Perbáli Helyi Választási Bizottság – 3 igen egyhangú szavazattal – az alábbi döntést hozta:  

 
 

Perbáli Helyi Választási Bizottság 
15/2024. (V.6.) számú határozata 

a képviselő-jelöltek nevének szavazólapon való sorrendjének megállapításáról 
 
A Perbáli Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. 
június 9. napjára kitűzött választásán állított egyéni listás jelöltek sorsolása tárgyában meghozta 
a következő  

határozatot: 
 
A Perbáli Helyi Választási Bizottság a bejelentett és nyilvántartásba vett egyéni listás jelöltek 
sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az alábbiak szerint állapítja meg:  
 
Sorszám Név  
1. Galambos Zsolt független 
2. Mayer József független 
3. Brunecker Károly független 
4. Szent-Iványi Ferenc Csaba független 
5. Pregitzer György független 
6. Erdős Hermina független 

 
A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló 
határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A Ve. 239. §-a alapján a sorsolás 
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 
felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 
 
A Ve. 160. § (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – 
annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasították – sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló 
határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van. 
 
A Perbáli HVB a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára 
kitűzött választásán a bejelentett és az általa nyilvántartásba vett 6 fő egyéni listás jelölt 
sorsolását elvégezte. 

K.m.f. 
 
Bács-Kovács Enikő HVI vezető: 2024. május 6. napja 16 óráig 5 fő kérte az Észak-
magyarországi Német települési nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltként történő 
nyilvántartásba vételét: felsorolom a nyilvántartásba vétel szerint 
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- Bakai Anikó   1. 
- Mayer József   2. 
- Kreisz György  4. 
- Pintér Krisztina  5. 
- Payer Jánosné  3. 

 
A HVB 3 igen egyhangú szavazattal meghozta alábbi határozatot: 
 
 

Perbáli Helyi Választási Bizottság 
16/2024. (V.6.) számú határozata 

a képviselő-jelöltek nevének szavazólapon való sorrendjének megállapításáról 
 
A Perbáli Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. 
napjára kitűzött választásán állított német nemzetiségi jelöltek sorsolása tárgyában meghozta a 
következő  

határozatot: 
 
A Perbáli Helyi Választási Bizottság a bejelentett és nyilvántartásba vett német nemzetiségi 
jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az alábbiak szerint állapítja meg:  
 
Sorszám Név  
1. Bakai Anikó Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége 
2. Mayer József Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége 
3. Payer Jánosné Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége 
4. Kreisz György Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége 
5. Pintér Krisztina Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége 

 
A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló 
határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A Ve. 239. §-a alapján a sorsolás 
törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 
felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 
 
A Ve. 160. § (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – 
annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasították – sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló 
határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van. 
 
A Perbáli HVB a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán a bejelentett és az általa nyilvántartásba vett 5 fő német nemzetiségi jelölt sorsolását 
elvégezte. 

K.m.f. 
 
Tóth Gyuláné HVB elnöke: A helyi Választási Bizottság ülését ezennel bezárom. 
 
 

k.m.f. 
 

  Tóth Gyuláné sk. 
HVB elnöke 


